SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 8/2022/CED, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2022

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições e conforme Solicitação Digital nº 5327/2022,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a professora Patrícia da Silva Neubert para compor a

Coordenação  Editorial  Executiva  da  Revista  Encontros  Bibli:  Revista  Eletrônica  de

Biblioteconomia e Ciência da Informação, do Departamento de Ciência da Informação,

do Centro de Ciências da Educação, como editora.

Art.  2º  Atribuir  carga  horária  de  5  horas  para  o  desenvolvimento  das

atividades.

Art. 3º  Esta Portaria terá validade de 3 anos a partir de 2 de fevereiro de

2022.

		2022-02-09T11:09:31-0300